BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction
de la gestion du personnel

Bureau du personnel sous-officier
du corps de soutien
technique et administratif
de la gendarmerie nationale

Décision n° 62471 du 2 aolt 2013 portant promotion de sous-officiers
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

Le ministre de I'intérieur,

Vu le code de la défense;

NOR : INTJ1320395S

Vu le décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers et
officiers mariniers de carriére des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu larrété du 4 aolt 2010 pris pour l'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du
décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de
carriere des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu larrété du 4 aott 2010 modifié fixant pour la gendarmerie nationale la composition et I’organisation de la
commission prévue a l'article L.4136-3 du code de la défense;

Vu la décision n° 5427 du 29 janvier 2013 (NOR: INTJ1301819S),

Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1¢ septembre 2013:

Thomas, Pascal
Brana, Cécile
Trinski, Andrée
Porta-Nadal, Evelyne

Simon, Martine

Chagnon, Jean-Paul
Patoureaux, Thierry

Argat, Nicolas

Bleuart, Nicolas

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend : 192 717 Numéro de livret de solde : 6 042 766
Nigend : 175 132 Numéro de livret de solde : 8 031 158
Nigend : 138 361 Numéro de livret de solde : 8 002 409
Nigend : 112 663 Numéro de livret de solde : 5 149 415

Spécialité gestion logistique et financiére
Nigend : 112 629 Numéro de livret de solde : 5 149 381

Spécialité auto-engins blindés

Nigend : 202 829 Numéro de livret de solde : 5 204 769
Nigend : 169 452 Numéro de livret de solde : 5 292 321
Nigend : 169 419 Numéro de livret de solde : 5 156 553

Spécialité restauration collective
Nigend : 169 635 Numéro de livret de solde : 8 025 859
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Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° septembre 2013:

Landais, Sylvain
Bastien, Delphine
Rigault, Edouard
Ridard, Julien
Laloix, Virginie
Borne, Laurence
Kupfer, Laurent
Pallot, Dominique
Le Briz, Christelle

Manza, Jean-Pierre
Clot, Stéphane
Craé, Jean-Philippe

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :

192 340
166 518
175 926
165 399
165 781
164 375
167 219
185 821
167 184

169 752
176 082
202 778

Article 3

Numéro de livret de solde : 8 039 633
Numéro de livret de solde : 8 026 502
Numéro de livret de solde : 8 028 183
Numéro de livret de solde : 8 021 961
Numéro de livret de solde : 8 026 548
Numéro de livret de solde : 8 023 420
Numéro de livret de solde : 8 022 700
Numéro de livret de solde : 6 012 235
Numéro de livret de solde : 8 021 188

Spécialité auto-engins blindés

Numéro de livret de solde : 5 246 360
Numéro de livret de solde : 5 315 632
Numéro de livret de solde : 6 033 446

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" septembre 2013:

Huet, Erwan
Panneau, Kelly
Bléron, Séverine
Verolle, Stéphane
Maurinot, Sylvie
Lopez, Virginie

Przybylski, Nathalie
Benoueddane, Caroly

Teatini, David
Laisement, Jonathan
Trinques, Sébastien
André, Sébastien

Viala, Sylvain

Thebault, Laurent

Blouin, Johann

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

174 832
198 523
202 162
171 590
164 107
174 480

Numéro de livret de solde : 8 032 362
Numéro de livret de solde : 8 058 527
Numéro de livret de solde : 8 054 436
Numéro de livret de solde : 8 031 723
Numéro de livret de solde : 8 020 864
Numéro de livret de solde : 8 039 635

Spécialité gestion logistique et financiére

Nigend :
Nigend :

175 420
173 247

185 769
178 209
167 456
172 337
175 386

Numéro de livret de solde : 8 032 777
Numéro de livret de solde : 8 034 520

Spécialité auto-engins blindés
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Numéro de livret de solde : 6 029 050
Numéro de livret de solde : 8 029 043
Numéro de livret de solde : 8 023 494
Numéro de livret de solde : 8 027 400
Numéro de livret de solde : 8 028 318

Spécialité affaires immobilieres

Nigend :

168 693

Numéro de livret de solde : 8 024 488

Spécialité restauration collective

Nigend :

170 975

Numéro de livret de solde : 8 025 807
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Article 4

Les maréchaux des logis dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1 septembre 2013:

Chatonnier, Aurélie
Vendrell, Caroline
Labbaye, Anne-Laure
Montaud, Céline
Meunier, Aurélie
Belatmane, Zakariya
Debray, Caroline
Binet, Armelle
Gregorio Moro, Julie
Lemonnier, Delphine
Baudoin, Claire
Vitras, Aurelie
Escande, Karine
Régnier, Stella
Thérin, Virginie
Gap, Jean-Pierre
Leguelinel, Céline

Larqué, Jérome
Martin, Héléne
Lebrun, Franck
Verité, Xavier
Hkikat, Sabah

Vigo, Jean-Philippe
Nigues, Frédéric
Lagny, Romuald

Maison, Arno-Pierre

Thuizat, Valerie

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

304 241
207 319
208 636
209 755
218 915
195 857
197 651
218 856
228 937
224 338
220 289
197 829
167 315
227 888
305 279
211 788
215 694

Numéro de livret de solde : 8 090 723
Numéro de livret de solde : 8 061 281
Numéro de livret de solde : 8 050 421
Numéro de livret de solde : 8 065 236
Numéro de livret de solde : 8 071 677
Numéro de livret de solde : 8 056 403
Numéro de livret de solde : 8 055 896
Numéro de livret de solde : 8 071 630
Numéro de livret de solde : 8 076 983
Numéro de livret de solde : 8 073 885
Numéro de livret de solde : 8 072 490
Numéro de livret de solde : 8 055 550
Numéro de livret de solde : 8 028 019
Numéro de livret de solde : 8 076 016
Numéro de livret de solde : 8 090 784
Numéro de livret de solde : 8 066 521
Numéro de livret de solde : 8 069 479

Spécialité gestion logistique et financiére

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

209 682
216 918
184 763
215 731
207 746

185 320
192 324
192 317

Numéro de livret de solde : 8 062 830
Numéro de livret de solde : 8 070 232
Numéro de livret de solde : 8 035 049
Numéro de livret de solde : 8 064 871
Numéro de livret de solde : 8 061 563

Spécialité auto-engins blindés
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Numéro de livret de solde : 8 034 492
Numéro de livret de solde : 8 039 659
Numéro de livret de solde : 8 039 652

Spécialité affaires immobilieres

Nigend :

224 071

Numéro de livret de solde : 8 083 899

Spécialité restauration collective

Nigend :

301 397

Article 5

Numéro de livret de solde : 6 645 612

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 2 aout 2013.

Pour le ministre et par délégation:

Le colonel, adjoint au sous-directeur
de la gestion des personnels,

O. COURTET
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