#### BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

#### MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Sous-direction de la gestion du personnel

Bureau du personnel sous-officier du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

# Décision n° 62471 du 2 août 2013 portant promotion de sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR: INTJ1320395S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le code de la défense;

Vu le décret nº 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu le décret nº 2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu l'arrêté du 4 août 2010 pris pour l'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu l'arrêté du 4 août 2010 modifié fixant pour la gendarmerie nationale la composition et l'organisation de la commission prévue à l'article L.4136-3 du code de la défense;

Vu la décision nº 5427 du 29 janvier 2013 (NOR: INTJ1301819S),

Décide:

#### Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er septembre 2013:

#### Spécialité administration et gestion du personnel

Thomas, Pascal	Nigend: 192 717	Numéro de livret de solde : 6 042 766
Brana, Cécile	Nigend: 175 132	Numéro de livret de solde : 8 031 158
Trinski, Andrée	Nigend: 138 361	Numéro de livret de solde : 8 002 409
Porta-Nadal, Évelyne	Nigend: 112 663	Numéro de livret de solde : 5 149 415

Spécialité gestion logistique et financière

Simon, Martine Nigend: 112 629 Numéro de livret de solde: 5 149 381

#### Spécialité auto-engins blindés

Chagnon, Jean-Paul	Nigend: 202 829	Numéro de livret de solde : 5 204 769
Patoureaux, Thierry	Nigend: 169 452	Numéro de livret de solde : 5 292 321
Argat, Nicolas	Nigend: 169 419	Numéro de livret de solde : 5 156 553

Spécialité restauration collective

Bleuart, Nicolas Nigend : 169 635 Numéro de livret de solde : 8 025 859

### BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

#### Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2013:

Spécialité	administration e	t gestion du	nersonnel
Specialite	administration c	i gesiion aa	personner

Landais, Sylvain	Nigend: 192 340	Numéro de livret de solde : 8 039 633
Bastien, Delphine	Nigend: 166 518	Numéro de livret de solde : 8 026 502
Rigault, Édouard	Nigend: 175 926	Numéro de livret de solde : 8 028 183
Ridard, Julien	Nigend: 165 399	Numéro de livret de solde : 8 021 961
Laloix, Virginie	Nigend: 165 781	Numéro de livret de solde : 8 026 548
Borne, Laurence	Nigend: 164 375	Numéro de livret de solde : 8 023 420
Kupfer, Laurent	Nigend: 167 219	Numéro de livret de solde : 8 022 700
Pallot, Dominique	Nigend: 185 821	Numéro de livret de solde : 6 012 235
Le Briz, Christelle	Nigend: 167 184	Numéro de livret de solde : 8 021 188

## Spécialité auto-engins blindés

Manza, Jean-Pierre	Nigend: 169 752	Numéro de livret de solde : 5 246 360
Clot, Stéphane	Nigend: 176 082	Numéro de livret de solde : 5 315 632
Craé, Jean-Philippe	Nigend: 202 778	Numéro de livret de solde : 6 033 446

#### Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2013:

# Spécialité administration et gestion du personnel

Huet, Erwan	Nigend: 174 832	Numéro de livret de solde : 8 032 362
Panneau, Kelly	Nigend: 198 523	Numéro de livret de solde : 8 058 527
Bléron, Séverine	Nigend: 202 162	Numéro de livret de solde : 8 054 436
Verolle, Stéphane	Nigend: 171 590	Numéro de livret de solde : 8 031 723
Maurinot, Sylvie	Nigend: 164 107	Numéro de livret de solde : 8 020 864
Lopez, Virginie	Nigend: 174 480	Numéro de livret de solde : 8 039 635

## Spécialité gestion logistique et financière

Przybylski, Nathalie	Nigend: 175 420	Numéro de livret de solde : 8 032 777
Benoueddane, Caroly	Nigend: 173 247	Numéro de livret de solde : 8 034 520

## Spécialité auto-engins blindés

Teatini, David	Nigend: 185 769	Numéro de livret de solde : 6 029 050
Laisement, Jonathan	Nigend: 178 209	Numéro de livret de solde : 8 029 043
Trinques, Sébastien	Nigend: 167 456	Numéro de livret de solde : 8 023 494
André, Sébastien	Nigend: 172 337	Numéro de livret de solde : 8 027 400
Viala, Sylvain	Nigend: 175 386	Numéro de livret de solde : 8 028 318

## Spécialité affaires immobilières

Thebault, Laurent Nigend: 168 693 Numéro de livret de solde: 8 024 488

Spécialité restauration collective

Blouin, Johann Nigend: 170 975 Numéro de livret de solde: 8 025 807

### BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

#### Article 4

Les maréchaux des logis dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2013:

Spécialité	administration	et gestion	du personnel
Specialite	administration	ci gestion	an personner

Chatonnier, Aurélie	Nigend: 304 241	Numéro de livret de solde : 8 090 723
Vendrell, Caroline	Nigend: 207 319	Numéro de livret de solde : 8 061 281
Labbaye, Anne-Laure	Nigend: 208 636	Numéro de livret de solde : 8 050 421
Montaud, Céline	Nigend: 209 755	Numéro de livret de solde : 8 065 236
Meunier, Aurélie	Nigend: 218 915	Numéro de livret de solde : 8 071 677
Belatmane, Zakariya	Nigend: 195 857	Numéro de livret de solde : 8 056 403
Debray, Caroline	Nigend: 197 651	Numéro de livret de solde : 8 055 896
Binet, Armelle	Nigend: 218 856	Numéro de livret de solde : 8 071 630
Gregorio Moro, Julie	Nigend: 228 937	Numéro de livret de solde : 8 076 983
Lemonnier, Delphine	Nigend: 224 338	Numéro de livret de solde : 8 073 885
Baudoin, Claire	Nigend: 220 289	Numéro de livret de solde : 8 072 490
Vitras, Aurelie	Nigend: 197 829	Numéro de livret de solde : 8 055 550
Escande, Karine	Nigend: 167 315	Numéro de livret de solde : 8 028 019
Régnier, Stella	Nigend: 227 888	Numéro de livret de solde : 8 076 016
Thérin, Virginie	Nigend: 305 279	Numéro de livret de solde : 8 090 784
Gap, Jean-Pierre	Nigend: 211 788	Numéro de livret de solde : 8 066 521
Leguelinel, Céline	Nigend: 215 694	Numéro de livret de solde : 8 069 479

# Spécialité gestion logistique et financière

Larqué, Jérôme	Nigend: 209 682	Numéro de livret de solde : 8 062 830
Martin, Hélène	Nigend: 216 918	Numéro de livret de solde : 8 070 232
Lebrun, Franck	Nigend: 184 763	Numéro de livret de solde : 8 035 049
Verité, Xavier	Nigend: 215 731	Numéro de livret de solde : 8 064 871
Hkikat, Sabah	Nigend: 207 746	Numéro de livret de solde : 8 061 563

## Spécialité auto-engins blindés

Vigo, Jean-Philippe	Nigend: 185 320	Numéro de livret de solde : 8 034 492
Nigues, Frédéric	Nigend: 192 324	Numéro de livret de solde : 8 039 659
Lagny, Romuald	Nigend: 192 317	Numéro de livret de solde : 8 039 652

# Spécialité affaires immobilières

Maison, Arno-Pierre Nigend : 224 071 Numéro de livret de solde : 8 083 899

# Spécialité restauration collective

Thuizat, Valerie Nigend : 301 397 Numéro de livret de solde : 6 645 612

#### Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 2 août 2013.

Pour le ministre et par délégation: Le colonel, adjoint au sous-directeur de la gestion des personnels,

O. COURTET